
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 환경과 ~ 환경과

부서: 환경과
정책: 자연환경 보전
단위: 맑고 깨끗한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경과 4,970,821 4,555,017 415,804

국             34,380

기             50,000

도             36,558

군          4,849,883

자연환경 보전 1,539,420 472,153 1,067,267

국             34,380

기             50,000

도             36,558

군          1,418,482

맑고 깨끗한 환경조성 291,734 263,370 28,364

국             15,000

기             50,000

도              9,707

군            217,027

체험환경교육 5,714 5,000 714

국              4,000

도                857

군                857

307 민간이전 5,714 5,000 714

국              4,000

도                857

군                857

02 민간경상보조 5,714 5,000 714

  ◎체험환경프로그램 지원사업                 5,714

국              4,000

도                857

군                857

환경생태조사 7,420 5,770 1,650

도              3,850

군              3,570

201 일반운영비 1,920 1,920 0

01 사무관리비 1,920 1,920 0

  ◎하천오염도 수질검사                 1,920  60,000원*8개소*4회

307 민간이전 5,500 3,850 1,650

도              3,850

군              1,650

02 민간경상보조 5,500 3,850 1,650

  ◎환경생태조사(환경보전기금)
                5,500      5,500,000원*1식

도              3,850

군              1,650

낙동강수계관리 90,000 90,000 0

기             50,000

군             40,000

207 연구개발비 90,000 90,000 0
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부서: 환경과
정책: 자연환경 보전
단위: 맑고 깨끗한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             50,000

군             40,000

01 연구용역비 90,000 90,000 0

  ◎고성군오염총량관리시행계획이행평가보고서작
    성용역                50,000      50,000,000원*1식

기             50,000

  ◎고성군오염총량관리시행계획하천수질모니터링
    용역                40,000      40,000,000원*1식

환경보전업무지원 64,100 43,900 20,200

국              5,000

군             59,100

201 일반운영비 33,100 32,900 200

01 사무관리비 11,900 11,700 200

  ◎자연환경보전 입간판제작 설치
                  700

  ◎지방의제21 전국협의회 시군부담금
                  400

  ◎환경개선부담금 고지서유인 및 홍보
               10,200

  ◎정화조청소안내및촉구우편엽서제작
                  600

      700,000원*1식

      400,000원*1식

      120원*85,000건

      60원*10,000건

02 공공운영비 21,200 21,200 0

  ◎환경개선부담금 고지서발송 우편요금
               18,700

  ◎정화조청소통지 우편요금                 2,500

      220원*85,000매

  250원*10,000매

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎환경보전업무추진                 1,000  20,000원*5명*10회

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ◎기초지자체 온실가스 배출량 조사용역                20,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

국              5,000

군              5,000

12 기타보상금 10,000 10,000 0

  ◎탄소포인트제 인센티브지원                10,000

국              5,000

군              5,000

참여형프로그램운영 74,500 18,700 55,800

국              6,000

도              5,000

군             63,500

201 일반운영비 2,400 4,200 △1,800

02 공공운영비 2,400 0 2,400
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부서: 환경과
정책: 자연환경 보전
단위: 맑고 깨끗한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎고성천 수초골재 정화시설운영 전기요금
                2,400      200,000원*12월

301 일반보상금 26,500 4,500 22,000

국              6,000

도              5,000

군             15,500

10 행사실비보상금 26,500 4,500 22,000

  ◎환경캠프참가자 보상                 3,000

  ◎환경위원 환경기술세미나, 포럼참석 보상
                1,500

  ◎그린스타트네트워크 실천운동 참가자 보상                10,000

  20,000원*15명*10회

      25,000원*10명*6회

도              5,000

군              5,000

  ◎그린리더 활동지원사업                12,000

국              6,000

군              6,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

03 사회단체보조금 10,000 10,000 0

  ◎고성녹색환경연구소                10,000

401 시설비및부대비 35,600 0 35,600

01 시설비 35,600 0 35,600

  ◎고성천 및 송학천 유지관리비                35,600

폐수처리시설주변지원및관리 50,000 100,000 △50,000

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 50,000 100,000 △50,000

  ◎율대농공단지주변지역 주민숙원사업
               50,000      50,000,000원*1회

야생동식물관리 217,681 208,783 8,898

국             19,380

도             26,851

군            171,450

야생동식물피해지원및보상 96,284 96,284 0

국             19,380

도             26,851

군             50,053

301 일반보상금 56,504 56,504 0

도             16,651

군             39,853

12 기타보상금 56,504 56,504 0

  ◎야생동물로 인한 농작물 피해보상                55,504

도             16,651

군             38,853

  ◎유해야생동식물 포획활동 보상금
                1,000      50,000원*20건
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부서: 환경과
정책: 자연환경 보전
단위: 야생동식물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 39,780 39,780 0

국             19,380

도             10,200

군             10,200

01 민간자본보조 39,780 39,780 0

  ◎야생동물피해예방시설 설치사업                39,780

국             19,380

도             10,200

군             10,200

야생동식물 보호활동 지원 11,900 9,400 2,500

201 일반운영비 5,400 5,400 0

02 공공운영비 5,400 0 5,400

  ◎시설장비유지비                 3,900

    ○차량및장비수리                 1,200

    ○유류대                 2,700

  ◎야생동물보호차량 보험료                 1,500

  100,000원*12회

  1,800원*1,500ℓ

  1,500,000원*1대

301 일반보상금 5,500 3,000 2,500

10 행사실비보상금 3,500 1,000 2,500

  ◎밀렵단속 및 불법엽구수거
                3,500      7,000원*100명*5회

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ◎야생동물 밀렵밀거래신고 보상금
                1,000

  ◎야생동식물 부상치료비 지원                 1,000

      50,000원*20건

  50,000원*20건

402 민간자본이전 1,000 1,000 0

01 민간자본보조 1,000 1,000 0

  ◎겨울철 야생동물 먹이구입                 1,000  1,000,000원*1회

고성군 수렵장운영 109,497 103,099 6,398

101 인건비 68,297 53,099 15,198

04 기간제근로자등보수 68,297 53,099 15,198

  ◎수렵장 조수보호원 인부임                60,192

    ○기본급                34,848

    ○주차수당                 6,336

    ○휴일수당                19,008

  ◎수렵장 조수보호원 보험료 및 부담금                 8,105

    ○산업재해보상보험료                 3,010

    ○국민연금부담금                 2,709

    ○고용보험부담금                   783

    ○건강보험부담금                 1,529

    ○노인장기요양보험                    74

  33,000원*24명*22일*2월

  33,000원*24명*4일*2월

  49,500원*24명*8일*2월

  60,192,000원*5.0%

  60,192,000원*4.5%

  60,192,000원*1.3%

  60,192,000원*2.54%

  1,529,000원*4.78%

201 일반운영비 21,200 30,000 △8,800

- 4 -



부서: 환경과
정책: 자연환경 보전
단위: 야생동식물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 14,000 30,000 △16,000

  ◎수렵장운영 읍면휴일근무자 급량비
               14,000      1,000,000원*14읍면

02 공공운영비 7,200 0 7,200

  ◎수렵장운영 보험료                 7,200

301 일반보상금 20,000 0 20,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

  ◎수렵장운영에 따른 피해보상금
               20,000      500,000원*40건

공공처리시설 1,030,005 0 1,030,005

가축분뇨공공처리시설 1,000,005 0 1,000,005

401 시설비및부대비 1,000,005 0 1,000,005

01 시설비 1,000,005 0 1,000,005

  ◎가축분뇨공공처리시설 설치 부지매입비
            1,000,005      30,250원*33,058㎡

폐수종말처리시설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎기본조사 설계비                30,000  30,000,000원*1식

청소관리 2,107,852 2,339,214 △231,362

폐기물처리 1,410,454 1,715,398 △304,944

소각시설운영 1,124,508 517,348 607,160

101 인건비 84,050 85,683 △1,633

04 기간제근로자등보수 84,050 85,683 △1,633

  ◎쓰레기분리선별 인부임                83,050

    ○기본급                43,550

    ○주차근무수당                 8,710

    ○휴일근무수당                15,829

    ○연차유급휴가수당                 2,010

    ○산업재해보험료                 1,779

    ○국민연금부담금                 2,843

    ○고용보험부담금                   822

    ○건강보험부담금                 1,507

    ○퇴직인부퇴직금                 6,000

  ◎쓰레기분리선별인부 피복비                 1,000

    ○작업복                   800

    ○장화및우의                   200

  33,500원*5명*260일

  33,500원*5명*52일

  50,250원*5명*63일

  33,500원*5명*12월

  63,165,250원*28.15/1,000

  63,165,250원*4.5%

  63,165,250원*1.3%

  63,165,250원*2.385%

  3,000,000원*2명

  80,000원*5명*2회

  20,000원*5명*2회

201 일반운영비 230,840 205,840 25,000

01 사무관리비 10,840 5,840 5,000

  ◎피복비                   840

- 5 -



부서: 환경과
정책: 청소관리
단위: 폐기물처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎소각장운영기본수용비                10,000

02 공공운영비 220,000 200,000 20,000

  ◎공공요금및제세                95,040

  ◎시설장비유지비                24,640

  ◎연료비               100,320

206 재료비 17,518 15,925 1,593

01 재료비 17,518 15,925 1,593

  ◎소각시설운영 약품구입                17,518

    ○분말소석회                 3,850

    ○액상소석회                 2,200

    ○활성탄                 2,063

    ○청관제                 8,250

    ○이온교환수지                 1,155

  550원*7,000kg

  220원*10,000kg

  2,750원*750kg

  55,000원*150통

  3,300원*350ℓ

401 시설비및부대비 682,000 128,500 553,500

01 시설비 682,000 128,500 553,500

  ◎소각기 대보수               600,000

    ○폐열보일러 교체               400,000

    ○여과집진기 용량증설 및 여과포 교체
              100,000

    ○노후시설 교체 및 예비부품 구입
              100,000

  ◎TMS부품 수선 및 교체                10,000

  ◎소각시설 민간위탁운영비 산정 연구 용역
               12,000

  ◎소각장 지붕 및 내부 보수 공사
               60,000

  400,000,000원*1식

        100,000,000원*1식

        100,000,000원*1식

  2,000,000원*5건

      12,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

402 민간자본이전 110,100 81,400 28,700

02 민간대행사업비 110,100 81,400 28,700

  ◎각종 민간대행사업               110,100

    ○소각분진 위탁수수료                 7,920

    ○소각기 폐열보일러 청소용역비                24,400

      ―화학세관                 8,800

      ―연관청소수선                15,600

    ○전기시설 안전관리 대행료                 6,000

    ○대기오염도 측정대행                 7,200

    ○굴뚝자동측정기기 유지관리 대행료
               36,000

    ○소각시설 다이옥신 측정대행료
                6,000

    ○굴뚝자동측정기기(TMS) 정도검사대행료
                4,500

    ○대기기술관리 대행료                16,080

    ○소각시설 정기검사                 2,000

  132,000원*60톤

  4,400,000원*2회

  650,000원*2회*12월

  500,000원*12월

  300,000원*24회

        3,000,000원*12월

        6,000,000원*1회

        4,500,000원*1회

  1,340,000원*12월

  2,000,000원*1회
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부서: 환경과
정책: 청소관리
단위: 폐기물처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

매립시설 관리 169,946 138,650 31,296

101 인건비 2,196 0 2,196

04 기간제근로자등보수 2,196 0 2,196

  ◎매립장주변 환경관리                 2,196

    ○제초작업                 2,196  48,789원*3명*5일*3회

201 일반운영비 22,510 17,350 5,160

01 사무관리비 22,510 17,350 5,160

  ◎매립장운영 기본수용비                15,000

  ◎수질검사(침출수.지하수)수수료                 7,160

    ○침출수                 4,440

    ○지하수                 2,720

  ◎매립장근무자 급량비                   350

  370,000원*12회

  170,000원*4지점*4회

  7,000원*5명*10회

206 재료비 20,080 18,100 1,980

01 재료비 20,080 18,100 1,980

  ◎침출수처리장 운영약품 구입                14,580

    ○유산반토                 9,400

    ○가성소다                 1,880

    ○고분자응집제                 3,300

  ◎방역살충제                 5,500

  470원*20,000kg

  940원*2,000kg

  8,250원*400kg

  27,500원*200ℓ

401 시설비및부대비 110,400 90,000 20,400

01 시설비 18,000 18,000 0

  ◎매립시설수선비                18,000  18,000,000원*1식

03 시설부대비 92,400 72,000 20,400

  ◎폐기물매립장 다짐 및 복토관리비                92,400

    ○다짐및복토임차료                52,800

      ―굴삭기                52,800

    ○복토재 운반장비 임차                39,600

      ―굴삭기                13,200

      ―덤프                26,400

  550,000원*8일*12월

  550,000원*2회*12월

  550,000원*4회*12월

402 민간자본이전 14,760 13,200 1,560

02 민간대행사업비 14,760 13,200 1,560

  ◎사용종료폐기물 매립시설 사후관리 대행료                14,760

    ○침출수검사                   200

    ○지하수검사                 9,600

    ○토양오염도검사                 2,400

    ○지반안정도검사                 1,200

    ○매립가스검사                 1,360

  50,000원*4회

  200,000원*4개소*12회

  600,000원*4개소*1회

  600,000원*2회

  340,000원*4회

재활용선별시설관리 5,000 2,000 3,000

201 일반운영비 5,000 2,000 3,000
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부서: 환경과
정책: 청소관리
단위: 폐기물처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 5,000 2,000 3,000

  ◎재활용선별장운영 기본수용비                 2,000

  ◎대형마대구입                 3,000  5,000원*600개

매립장주변 환경관리 111,000 1,057,400 △946,400

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎매립장주변지역 민원업무추진
                1,000      20,000원*5회*10월

401 시설비및부대비 110,000 321,400 △211,400

01 시설비 110,000 320,000 △210,000

  ◎매립장주변지역 주민숙원사업(3개마을)               110,000

분리수거 및 감시활동 625,052 589,216 35,836

쓰레기감량 및 분리 454,780 405,556 49,224

201 일반운영비 9,980 9,756 224

01 사무관리비 9,980 9,756 224

  ◎쓰레기 수거지점 정비 관리
                4,800

  ◎쓰레기감량  홍보 현수막                 1,000

  ◎재활용품 배출요령 홍보 스티커
                2,000

  ◎대형폐기물 신고필증 제작                   500

  ◎음식쓰레기처리 고속도로 통행료
                1,680

      160,000원*30개소

  50,000원*20매

      200원*10,000매

  50원*10,000매

      2,800원*600회

206 재료비 81,100 97,600 △16,500

01 재료비 81,100 97,600 △16,500

  ◎분리수거함 구입                25,500

    ○음식쓰레기 전용수거용기                 7,500

    ○재활용품 수거함                10,000

    ○그물마대                 8,000

  ◎쓰레기봉투 제작                55,600

    ○종량제봉투                52,700

      ―5ℓ                   500

      ―10ℓ                 3,300

      ―20ℓ                 7,700

      ―30ℓ                 8,000

      ―50ℓ                13,200

      ―100ℓ                20,000

    ○공공용 쓰레기봉투 제작                 2,200

      ―50ℓ                 2,200

    ○종량제봉투 바코드 리더기                   700

  50,000원*150개

  200,000원*50조

  4,000원*2,000장

  25원*20,000매

  33원*100,000매

  55원*140,000매

  80원*100,000매

  110원*120,000매

  200원*100,000매

  110원*20,000매

  700,000원*1개

301 일반보상금 65,820 55,200 10,620
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부서: 환경과
정책: 청소관리
단위: 분리수거 및 감시활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 65,820 55,200 10,620

  ◎재활용품 수집대금                50,820

  ◎폐비닐 수집장려금                15,000

  110원*5,500kg*7종*12월

  50원*300,000kg

303 포상금 9,880 0 9,880

01 포상금 9,880 0 9,880

  ◎청소업무종사자 가족동반 선진지 시찰
                9,880      130,000원*38명*2인

307 민간이전 288,000 243,000 45,000

05 민간위탁금 288,000 243,000 45,000

  ◎음식쓰레기 위탁처리비               288,000  80,000원*300톤*12월

청소장비 유지관리 152,672 163,260 △10,588

201 일반운영비 150,872 161,460 △10,588

02 공공운영비 150,872 161,460 △10,588

  ◎차량 검사수수료 및 보험료                 9,000

  ◎청소차량 소수선 및 정비유지                23,000

    ○청소차 40,000km이상                14,000

    ○청소차 20,000km이상                 9,000

  ◎청소차량 유류대               115,872

  ◎암롤박스 도색 및 수선                 3,000

  900,000원*10대

  2,800,000원*5대

  1,800,000원*5대

  6,800ℓ*12월*1,420원

  300,000원*10대

206 재료비 1,800 1,800 0

01 재료비 1,800 1,800 0

  ◎청소작업 도구                 1,800  10,000원*30개*3종*2회

쓰레기처리 감시활동 17,600 20,400 △2,800

201 일반운영비 6,400 6,400 0

01 사무관리비 6,400 6,400 0

  ◎쓰레기불법투기방지 입간판                 3,000

  ◎쓰레기불법투기근절 홍보 현수막
                1,000

  ◎불법투기쓰레기 처리 중기임차
                1,600

  ◎주부 환경지킴이 운영 피복 및 청결용품                   800

  150,000원*20개

      50,000원*20개

      400,000원*4회

301 일반보상금 8,800 8,000 800

10 행사실비보상금 8,800 8,000 800

  ◎주부 환경지킴이 운영활동
                8,800      22,000원*10명*8일*5월

307 민간이전 2,400 6,000 △3,600

05 민간위탁금 2,400 6,000 △3,600

  ◎불법투기 쓰레기 위탁처리                 2,400  120,000원*20톤

생활주변 청결활동 72,346 34,600 37,746

자연정화 및 민간지원 56,346 12,500 43,846
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부서: 환경과
정책: 청소관리
단위: 생활주변 청결활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 43,346 0 43,346

04 기간제근로자등보수 43,346 0 43,346

  ◎클린코리아 기간제근로자 인부임                43,346

    ○기본급(연차,주차포함)
               35,640

    ○부대비                 2,640

    ○5대보험료                 4,266

      ―국민연금부담금                 1,604

      ―산재보험료                 1,248

      ―건강보험부담금                   906

      ―고용보험료부담금                   464

      ―노인장기요양보험                    44

    ○기간제근로자 피복비                   800

      ―작업복                   640

      ―작업화                   160

        33,000원*27일*10월*4명

  3,000원*4명*220일

  35,640,000원*4.5%

  35,640,000원*3.5%

  35,640,000원*2.54%

  35,640,000원*1.3%

  906,000원*4.78%

  80,000원*4명*2회

  20,000원*4명*2회

201 일반운영비 1,300 1,300 0

01 사무관리비 1,300 1,300 0

  ◎건전한 행락문화확립 현수막                 1,000

  ◎자연보호헌장 선포기념 홍보 현수막
                  300

  50,000원*20매

      50,000원*6매

301 일반보상금 5,900 5,400 500

10 행사실비보상금 5,900 5,400 500

  ◎자연보호행사 실비보상                 5,900

    ○깨끗한환경가꾸기 도 행사 참석
                1,600

    ○자연학습원 입교                   800

    ○자연정화활동 참석자 보상
                3,500

        20,000원*20명*4회

  80,000원*10명

        7,000원*250명*2회

307 민간이전 5,800 5,800 0

03 사회단체보조금 2,800 2,800 0

  ◎자연보호중앙연맹고성군협의회                 2,800

04 민간행사보조 3,000 3,000 0

  ◎민간행사보조                 3,000

    ○자연보호헌장 선포기념 행사                 1,800

    ○도지사기 자연보호경진대회                 1,200  30,000원*40명

공중화장실 청결관리 16,000 22,100 △6,100

201 일반운영비 6,400 9,600 △3,200

01 사무관리비 6,400 9,600 △3,200

  ◎공중화장실 관리                 6,400

    ○사색물 및 안내판                 6,400  40,000원*2종*80개

206 재료비 9,600 12,500 △2,900
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부서: 환경과
정책: 청소관리
단위: 생활주변 청결활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 9,600 12,500 △2,900

  ◎화장실 관리물품                 9,600  40,000원*20개소*12월

환경오염예방 및 관리 22,690 19,680 3,010

환경오염원 지도 점검 22,690 19,680 3,010

배출업소 지도 단속 21,190 18,920 2,270

201 일반운영비 11,780 11,420 360

01 사무관리비 6,480 6,620 △140

  ◎시료채취용기 구입                 1,800

    ○4ℓPE                   300

    ○1ℓ유리병                   250

    ○150㎖멸균병                   250

    ○10ℓ악취시료채취백                 1,000

  ◎오염물질검사비                 4,680

    ○대기,수질검사 수수료                 1,600

    ○지하수 검사수수료                 2,000

    ○폐기물 검사수수료                 1,080

  3,000원*100개

  5,000원*50개

  2,500원*100개

  20,000원*50개

  400,000원*4회

  400,000원*5회

  180,000원*6회

02 공공운영비 5,300 4,800 500

  ◎단속차량 보험료                   600

  ◎시설장유지비                 4,700

    ○차량및장비수리                 2,000

    ○유류대                 2,700

  600,000원*1대

  200,000원*10종

  1,800원*1,500ℓ

202 여비 2,100 0 2,100

01 국내여비 2,100 0 2,100

  ◎배출업소 지도단속 업무추진여비
                2,100      20,000원*3명*35일

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎환경오염관련 집단민원 업무추진
                1,000      20,000원*10명*5회

206 재료비 3,710 3,900 △190

01 재료비 3,710 3,900 △190

  ◎단속장비 및 소모품 구입                 3,710

    ○미니붐                   750

    ○흡착붐                 1,560

    ○흡착포                   800

    ○O2센스                   300

    ○PH센스기 보존액 교체                   300

  150,000원*5박스

  260,000원*6박스

  160,000원*5박스

  150,000원*2개

  300,000원*1회

301 일반보상금 2,600 2,600 0

10 행사실비보상금 600 600 0

  ◎민간합동단속 참가보상금                   600  20,000원*5명*6회
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부서: 환경과
정책: 환경오염예방 및 관리
단위: 환경오염원 지도 점검 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ◎환경오염신고 보상금                 2,000  100,000원*20회

배출가스 단속 1,500 760 740

201 일반운영비 1,500 760 740

01 사무관리비 1,020 320 700

  ◎공회전금지 홍보 현수막                   320

  ◎공회전금지 표지판                   700

  80,000원*4회

  350,000원*2개

02 공공운영비 480 440 40

  ◎환경측정기기 정도검사 수수료                   480

    ○매연비디오카메라                   120

    ○CO/CH측정기                   120

    ○소음측정기                   120

    ○진동측정기                   120

  120,000원*1식

  120,000원*1식

  120,000원*1식

  120,000원*1식

행정운영경비 1,300,859 1,309,970 △9,111

인력운영비(환경과) 1,202,301 1,222,052 △19,751

인건비 1,198,101 1,217,852 △19,751

101 인건비 1,198,101 1,217,852 △19,751

03 무기계약근로자보수 1,198,101 1,217,852 △19,751

  ◎환경미화원 인부임             1,198,101

    ○기본급(12호)               443,421

    ○정액수당                95,040

      ―가족수당                33,600

      ―특수업무수당                34,560

      ―작업장려수당                26,880

    ○복리후생비               223,671

      ―정액급식비                61,440

      ―가계보조비                42,240

      ―교통보조비                53,760

      ―명절휴가비                66,231

    ○상여금               292,518

      ―기말수당               110,384

      ―정근수당                44,154

      ―체력단련비               137,980

    ○초과근무수당 등               117,100

      ―토요일시간외근무수당
               48,142

      ―주휴일근무수당                19,257

      ―연차유급휴가수당                39,501

      ―국내여비                10,200

    ○자녀학비보조수당                14,795

  1,154,740원*32명*12월

  25,000원*32명*3.5명*12월

  90,000원*32명*12월

  70,000원*32명*12월

  160,000원*32명*12월

  110,000원*32명*12월

  140,000원*32명*12월

  1,724,740원*60%*32명*2회

  1,724,740원*50%*32명*4회

  1,724,740원*40%*32명*2회

  1,724,740원*50%*32명*5회

          92,580원*10명*52일

  92,580원*4명*52일

  61,720원*32명*20일

  17,000원*2명*25일*12월
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부서: 환경과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(환경과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ―중학생 2급지                   902

      ―고등학교 1급지(가)
                8,080

      ―고등학교 2급지(나)
                5,813

    ○피복비                11,556

      ―작업복                 4,320

      ―우의및장화                 1,620

      ―안전화                 2,700

      ―장갑                 2,916

  50,310원*32명*0.14*4회

          420,790원*32명*0.15*4회

          302,720원*32명*0.15*4회

  80,000원*27명*2회

  30,000원*27명*2회

  50,000원*27명*2회

  450원*27명*240켤레

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비(환경과) 98,558 87,918 10,640

일반운영비 22,238 25,998 △3,760

201 일반운영비 22,238 25,998 △3,760

01 사무관리비 21,838 21,758 80

  ◎부서운영기본수용비                 8,840

  ◎복사기 토너(드럼)구입                 1,200

  ◎레이저프린터기 흑백토너(드럼)구입
                3,360

  ◎레이저프린터기 칼라토너(드럼)구입
                1,600

  ◎사무용 복사용지 구입                 2,000

  ◎급량비                 4,838

  300,000원*1대*4회

      280,000원*3대*4회

      400,000원*1대*4회

  20,000원*25박스*4회

02 공공운영비 400 4,240 △3,840

  ◎부서운영 기본공공요금                   400

여비 76,320 61,920 14,400

202 여비 76,320 61,920 14,400

01 국내여비 76,320 61,920 14,400

  ◎기본업무수행여비                57,600

  ◎국내출장여비                18,720

  200,000원*24명*12월
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